ZUGREIHENFOLGE:

NEUSSER BURGER-SCHUTZENFEST 2019

Neusser Jagerkorps von 1823

Regiments- und Bundestambourkorps ,,Novesia“ Neuss 1912
Tambourmajor Heinz-Glinter Klatetzki

Musikverein “Frohsinn” Norf 1926 e.V.
Kapellmeister Alexander Krause

Major René Matzner und Adjutant Martin Weyers

© O N O G A W N

Falkner 1998 Olt Fabian Ensmann
Ziige: Zugfiihrer:

Fahnenkompanie 1920 Hptm Bernhard Posorski
Steinadler 1954 Hptm Michael Panzer
Edelwild 1927 Olt Richard Palermo
Einhorn 1998 Olt Emst Dortans
Fooder Jongens 2009 Zgf. Marcus Matthies
Flotte Hirsche 1976 Olt Sven Nyerup
Wildbret 1968 Olt Kai Schmitte
Bleibe Treu 1957 Olt Pascal Heinze

Greenhorn 1973
Griine Heide 1927

Olt Alexander  Ley
Olt Dennis Ries

Tambour-Corps "Bliih auf" Neuss-Uedesheim gegr. 1919
Tambourmajor Michael Weiler

Musikverein Lichtenberg e.V.
Kapellmeister Christian Béhmer
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Auerhahn 2013 Olt Thomas Karsten
Lukasianer 2019 Zgf. Dennis Schrooten
Seeadler 1980 Olt Wolfgang  Brtickner
Hétte mer noch e Félke 1976 Olt Alfred Knuth
Alte Kameraden 1962 Olt Dennis Ponzelar
Jung Einigkeit 1929 Olt Hans- Peter Stahn

Annemarie 1934

Olt Ralf Gondorf

1:18

1:34

18
36
20
14
15
18
16
14
16
16

1:18

1:26

14
13
16
14
15
21
18



NEUSSER BURGER-SCHUTZENFEST 2019

Neusser Jagerkorps von 1823

17 Enzian 1956
18 Diana 1954
19 Heimattreue 1955

20 Stolze Nisser 2013/ Die Erftiongens1979
21 Jréne Jonge 1934 mit
Korpssieger Ralf Peifer

Spiielmannszug "Griin-WeiR" Lohn 1925 e.V.

Tambourmajor Thomas Graff

Olt Detlef
Olt Ralf
Olt Giinther

Zgf. Michael
Olt. Thomas

Bundesschiitzen-Musikkorps e.V. Kleinenbroich

Kapellmeister Frithjof Gerstner

22 Heider6schen 1950

23 Miimmelmann 1949

24 Alles for de Freud 1955
25 Rekelieser 1954

26 Munteres Rehlein 1950
27 Jongens vom Schlachhoff 1972
28 Jégerliebe 1954

29 In Treue fest 1929

30 Porzelinger 1955

31 Séngerfreunde 1949
32 Hubertus 1969

Bundestambourkorps "Alte Kameraden" Wiirselen 1922 e.V.

Tambourmajor Tobias Jagmann

Instrumentalverein Karken 1910 e.V.
Kapellmeister Manfred Kamps

33 Wilde Jongens 2009

34 Waidmannsheil 1936

35 Eichhorn 1974

36 Komm nie no Hus 1922
37 Eichenlaub 1926

38 Niisser Strolche 2009

39 Treu zur Vaterstadt 1929

Olt Michael

Zgf. Kevin

Olt Stefan
Olt Oliver
Olt Rudi
Olt Dietmar
Olt Uli

Olt Adi

Zgf. Thomas

Olt Thomas
Olt Haiko

Olt Axel
Olt Volker
Olt Erich
Olt Uwe
Olt Richard
Olt Akii

Olt Matthias

Schotten
Schmitz
Landschein
Lipinski
Kosak

Steinfort
Burghartz
Beschoten
Kiister
Broich
Hilgers
Schnella
Tolles
Kukla
Bahr
Meyer

Banka
Bohn
Hoppe
Rath
Hesse
Reiners
Menck
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NEUSSER BURGER-SCHUTZENFEST 2019

Lustige Jong's 1948
Jagdhorn 1949

Mer hant Freud 2010
Stolzer Hirsch 1958

Neusser Jagerkorps von 1823

Zgf. Sascha
Olt Heiko
Olt Rene
Olt Jorg

Meier
Froitzheim
Schmitz
Hengstermann
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